
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원지적과

정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 민원행정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원지적과 4,884,577 4,810,219 74,358

국 1,257,563 1,245,633 11,930

도 24,450 17,450 7,000

시 3,602,564 3,547,136 55,428

주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정) 373,203 376,703 △3,500

국 60,282 60,282 0

시 312,921 316,421 △3,500

민원행정 관리 350,841 354,341 △3,500

국 60,282 60,282 0

시 290,559 294,059 △3,500

민원행정서비스 확대 285,559 289,059 △3,500

303 포상금 3,090 2,090 1,000

01 포상금 3,090 2,090 1,000

○ 2020년도 국민행복민원실 선정 유공공무원

포상금 지급 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 0 4,500 △4,500

01 시설비 0 4,500 △4,500

○ 무인민원발급기 옥외부스 CCTV설치

0 4,500 △4,500경정 0원

지적행정 운영(국토및지역개발/지역및도시) 4,280,606 4,203,444 77,162

국 1,197,281 1,185,351 11,930

도 24,450 17,450 7,000

시 3,058,875 3,000,643 58,232

지적관리 106,816 103,816 3,000

도 15,450 15,450 0

시 91,366 88,366 3,000

지적 측량 및 토지 이동 처리 106,816 103,816 3,000

도 15,450 15,450 0

시 91,366 88,366 3,000

303 포상금 3,000 0 3,000

01 포상금 3,000 0 3,000

○ 2020년도 토지행정 종합평가 유공공무원 포

상금 지급 3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

부동산 관리 444,552 400,570 43,982

국 74,863 74,863 0

도 3,000 0 3,000

시 366,689 325,707 40,982

특조법 관리운영 162,547 118,565 43,982

도 3,000 0 3,000

시 159,547 118,565 40,982

101 인건비 101,207 80,585 20,622

04 기간제근로자등보수 101,207 80,585 20,622

○ 부동산 특조법 관리운영 추진 101,207 80,585 20,622

ㅇ 인부임 68,365 54,413 13,952경정 68,365,000원



부서: 민원지적과

정책: 지적행정 운영(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 부동산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 주휴수당 13,673 10,883 2,790

ㅇ 생활임금 보전수당 8,655 6,889 1,766

ㅇ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험)

10,514 8,400 2,114

경정 13,673,000원

경정 8,655,000원

경정 10,514,000원

201 일반운영비 52,260 28,900 23,360

도 3,000 0 3,000

시 49,260 28,900 20,360

01 사무관리비 27,460 21,460 6,000

○ 일반운영비 21,700 15,700 6,000

ㅇ 부동산소유권이전등기법 운영비

6,000 0 6,0006,000,000원 * 1식

도 3,000 0 3,000

시 3,000 0 3,000

02 공공운영비 24,800 7,440 17,360

○ 등기우편요금 24,800 7,440 17,360경정 24,800,000원

도로명주소 관리 302,754 292,754 10,000

도 6,000 2,000 4,000

시 296,754 290,754 6,000

도로명 및 건물번호 부여 302,754 292,754 10,000

도 6,000 2,000 4,000

시 296,754 290,754 6,000

401 시설비및부대비 170,150 160,150 10,000

도 6,000 2,000 4,000

시 164,150 158,150 6,000

01 시설비 168,897 158,897 10,000

○ 국가지점 번호판 설치 10,000 0 10,000500,000원 * 20개

도 4,000 0 4,000

시 6,000 0 6,000

지적재조사사업관리 3,426,484 3,406,304 20,180

국 1,122,418 1,110,488 11,930

시 2,304,066 2,295,816 8,250

지적재조사사업 관리 운영 2,304,066 2,295,816 8,250

201 일반운영비 381,008 372,758 8,250

01 사무관리비 338,008 329,758 8,250

○ 2021년 지적재조사지구 기준점 매설비

8,250 0 8,25027,500원 * 300점

지적재조사사업추진 1,122,418 1,110,488 11,930

국 1,122,418 1,110,488 11,930

201 일반운영비 1,122,418 1,110,488 11,930

국 1,122,418 1,110,488 11,930

01 사무관리비 1,122,418 1,110,488 11,930

○ 일반수용비 1,122,418 1,110,488 11,930

ㅇ 2021년도 지적재조사 측량 수수료 1,092,418 1,080,488 11,930

－ 주삼 147,046 144,003 3,043경정 147,046,000원



부서: 민원지적과

정책: 지적행정 운영(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지적재조사사업관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 147,046 144,003 3,043

－ 호명 74,771 70,100 4,671경정 74,771,000원

국 74,771 70,100 4,671

－ 돌산율림 211,431 208,517 2,914경정 211,431,000원

국 211,431 208,517 2,914

－ 돌산신복 229,581 227,030 2,551경정 229,581,000원

국 229,581 227,030 2,551

－ 소라대포 429,589 430,838 △1,249경정 429,589,000원

국 429,589 430,838 △1,249

재무활동(민원지적과)(일반공공행정/일반행정) 696 0 696

보전지출 696 0 696

보전지출 696 0 696

802 반환금기타 696 0 696

01 국고보조금반환금 408 0 408

○ 2020년도 가족관계등록 사무지원금 408 0 408

ㅇ 사용 잔액 137 0 137

ㅇ 이자 271 0 271

137,000원 * 1식

270,640원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 288 0 288

○ 2020년도 국가지점번호판 설치 115 0 115

ㅇ 사용 잔액 101 0 101

ㅇ 이자 14 0 14

○ 2020년 도관리 광역도로 도로명판 설치 이자

8 0 8

○ 2020년도 지적기준점 세계표준화 좌표 변환

이자 165 0 165

100,420원 * 1식

13,010원 * 1식

7,210원 * 1식

165,000원 * 1식


